证券代码：833781 证券简称：瑞奇智造 公告编号：2025-046

成都瑞奇智造科技股份有限公司

关于完成工商变更登记及公司章程备案并取得换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

成都瑞奇智造科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025 年 3 月 30

日、2025年 4月 23 日召开第四届董事会第六次会议、2024年年度股东会，审议通

过《关于修订<公司章程>暨变更营业执照的议案》，具体内容详见公司分别于 2025

年 4月 1日、2025年 4月 24日在北京证券交易所官网（www.bse.cn）披露的《第四

届董事会第六次会议决议公告》（公告编号：2025-006）、《关于拟修订<公司章程>

公告》（公告编号：2025-032）、《2024年年度股东大会决议公告》（公告编号：

2025-037）。

二、工商登记变更情况

公司于 2025年 5月 20日向成都市市场监督管理局提交工商变更登记及公司章

程备案的申请，于 2025年 5月 28日完成相关程序并取得了换发的《营业执照》。

本次工商变更完成后，公司工商登记信息如下：

公司名称：成都瑞奇智造科技股份有限公司

统一社会信用代码：91510100730219960B

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

法定代表人：江伟

注册资本：154,567,054元

成立日期：2001年 08月 21日

住所：成都市青白江区青华东路 288号

经营范围：节能环保技术开发、油气田技术服务及技术咨询；压力容器的设计、

制造、销售、安装、检验、改造、修理(限单层高压容器、第三类低、中压容器)；

石油化工工程施工；防腐保温工程施工；压力管道设计、制造、销售、安装、检验、

改造、修理(制造限无缝管件、有缝管件、锻制管件、钢制法兰、紧固件支吊架；安

装限 GB1 级、GB2 级、GC1 级)；高温合金炉管及附件的制造、安装、维修；塔内件

的设计、制造、销售；化工设备清洗、修理、工程试车；技术服务(不含中介)、特

种设备技术咨询服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

新备案的公司章程具体内容详见同日公司在北京证券交易所官网（www.bse.cn）

披露的《公司章程》（公告编号：2025-047）。

三、备查文件

《成都瑞奇智造科技股份有限公司营业执照》

成都瑞奇智造科技股份有限公司

董事会

2025年 5月 29日